MA--
MAM Y

Okologischer Gemiisehrei »

.. o~
Far Babys ab 4 Monaten = &
Variante: Karotte 70 g |-

Ndhrwertheschreibung

Herkunftsland Danemark

Gewicht 0.07 kg

GroRe 12x4x16cm

Zutaten Kartoffel*, Karotte* 27 %, Pastinake*, Apfel*,

kaltgepresstes Rapsol*
*= biologisch

Sonst nichts.
Néhrwerte pro 100 g gefriergetrocknetes = Energie: 2372 kJ / 568 kcal

Gemiisepiiree: Fett232g .
- davon gesdttigte Fettsduren: 1,7 g
Kohlenhydrate: 73,7 g
- davon Zucker: 18,6 g
Protein: 9,9 g
Natrium*: 0,2 g
*Natrium stammt ausschlie3lich aus naturlichem

Vorkommen.
Néhrwerte pro 100 g zubereitetes Energie: 409 kJ [ 98 kcal
Gemiisepiiree: Fett 409

- davon gesdttigte Fettsduren: 0,3 g
Kohlenhydrate: 12,7 g

- davon Zucker: 32 g

Protein:1,7g

Natrium: 0,0 g

Haltbarkeit: 18 Monate nach dem Produktionsdatum — oft darulber
hinaus haltbar

Haltbarkeit nach dem Offnen: Ca. 1 Monat bei korrekter Lagerung — oft dartber hinaus
haltbar

Lagerung Am besten dunkel und trocken lagern. Kihlung und
hohe Hitze vermeiden.

Gluten Ma-Mam Gemusebrei ist glutenfrei.

Allergene Ma-Mam ist frei von Allergenen.

Ma-Mam ist 100 % pflanzlich



MA--
MAM

Okologischer Gemiisehrei

FUr Babys ab 4 Monaten

Variante: Brokkoli 70 g

Ndhrwertheschreibung

Herkunftsland Dénemark

Gewicht 0.07 kg

GréRe 12x4x16cm

Zutaten Kartoffel*, Brokkoli* 29%, Birne*, kaltgepresstes Rapsol*,

Zitronensaft*
*=biologisch
Sonst nichts.

Ndihrwerte pro 100 g gefriergetrocknetes
Gemilisepliree:

Energie: 2412 kJ [ 576 kcal

Fett: 26,4 g

- davon gesdttigte FettsGuren: 1,8 g
Kohlenhydrate: 66,6 g

- davon Zucker: 10,8 g

Protein: 12,6 g

Natrium*: 0,0 g

Néihrwerte pro 100 g zubereitetes
Gemiisepliree:

Energie: 402 kJ [ 96 kcal

Fett: 44 g

- davon gesdttigte Fettséuren: 0,3 g
Kohlenhydrate: 11,1 g

- davon Zucker: 1,8 g

Protein: 21 g

Natrium: 0,0 g

Haltbarkeit:

Haltbarkeit nach dem Offnen:

18 Monate nach dem Produktionsdatum — oft dartber
hinaus haltbar

Ca. 1 Monat bei korrekter Lagerung — oft darutber hinaus
haltbar

Lagerung Am besten dunkel und trocken lagern. Kihlung und
hohe Hitze vermeiden.

Gluten Ma-Mam Gemusebrei ist glutenfrei.

Allergene Ma-Mam ist frei von Allergenen.

Ma-Mam ist 100 % pflanzlich




MA--
MAM

Okologischer Gemiisehrei

FUr Babys ab 4 Monaten

Variante: Erbsen 70 g

Ndhrwertheschreibung

Herkunftsland

Gewicht
GroRRe

Zutaten

Ndahrwerte pro 100 g gefriergetrocknetes
Gemiisepliree:

Néihrwerte pro 100 g zubereitetes
Gemitisepliree:

Haltbarkeit:

Haltbarkeit nach dem Offnen:

Lagerung

Gluten
Allergene

Dénemark
0.07 kg
12%x 4 x16 cm

Kartoffel*, Erbsen* 15%, Blumenkohl*, Apfel*,
kaltgepresstes Rapsdl*, Zitronensaft*
*=biologisch

Sonst nichts.

Energie: 2526 kJ [ 600 kcall

Fett: 216 g

- davon gesdttigte Fettsduren: 1,8 g
Kohlenhydrate: 81,6 g

- davon Zucker:120 g

Protein: 15,6 g

Natrium*: 0,0 g

Energie: 421 kJ /100 kcal

Fett: 3,6 g

- davon gesdttigte Fettsduren: 0,3 g
Kohlenhydrate: 13,6 g

- davon Zucker: 20 g

Protein: 26 g

Natrium: 0,0 g

18 Monate nach dem Produktionsdatum — oft darUlber

hinaus haltbar

Ca. 1 Monat bei korrekter Lagerung — oft dartber hinaus

haltbar

Am besten dunkel und trocken lagern. Kiihlung und

hohe Hitze vermeiden.

Ma-Mam Gemusebrei ist glutenfrei.
Ma-Mam ist frei von Allergenen.
Ma-Mam ist 100 % pflanzlich



